petuum optineat libertatem. Et ne ceca oblivione depereat quod de loci

hujus libertate fancimus, apicibus nofti-is et figilli noftri autoritate illud

confirmamus, et prefentibus pariter et futuris imperpetuum obfervandum

firmiter precipimus. Ipfum etiam Walterum, loci illius fundatorcm et

tanti beneficii largitorem, in fratrem fufcipimus, et oninium orationum

totius ordinis Cluniaci participcm conflituimus. Et fi abfque habitu

noftro vitam finierit, quod abfit, fiat pro eo quantum pro uno fratrum

noftrorum in tricennariis et miflis et pfalmis et omnibus aliis beneficiis.

Confirmatio Sauarici prioris de Caritate fuper libertatibus monafterii

de Pafleto.

IN NOMINE Patris et Filii et Spiritus San6li. Que provlde et rationabi-

liter fiunt, ad pofterorum notitiam fcripto committere, et ufus et ratio

exigit. Cun6tis itaque tam prefentibus quam futuris notum facimus quod
Walterus filius Alani dapifer Regis Scotie, pro predecelforum fuorum et

anime fue remedio, locum qui dicitur Palfelet ad ferviendum Deo conftruere
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volens, a Domino Humbaldo priore et conventu de Wenloc fratres

petiit, qui ibidem degentes more Cluniaci monachorum regulariter

viverent. Volens autem idem Walterus ut fratres abfque inquietatione

aliqua et gravamine ibi manerent, libertates quafdam et conventiones a pre-

fato Priore et conventu de Wenloc petiit. Cujus petitioni et devotioni Prior

et conventus alFenfum prebentes, ei que petebat concelTerunt. Unde et

ego frater Sauaricus prior de Caritate, ex parte noftra et totius conventus

de Caritate, quicquid Prior de Wenloc et conventus ipli Waltero concelfe-

runt, concedimus, et cartam ab ipfis confirmatam tam ipfi quara heredibus fuis

inperpetuum confirmamus, et ut hoc ratum habeatur et inconvulfum maneat

inperpetuum, fcripto hoc confirmamus et figilli nollri impreffione munimus.

Confirmatio domini Innocentii pape iii fuper compofitione predicta.

INNOCENTIUS epifcopus fervus fervorum Dei diledlis fiHis Priori et

conventui de PafTelet Cluniacenlis ordinis fahitem et apoftolicam benedi6lio-

nem. Juftis petentium delideriis dignum eft nos facilem prebere confenium,

et vota que a rationis tramite non difcordant eff^edlu profequente complere.

Ea propter, dile6ti in Domino filii, veftris juftis precibus inclinati, compoli-

tionem inter vos ex parte una, et diledlos fihos Priorem et monachos de

Wenloc ex altera, liiper immunitate domus veftre, rationabihter initam,

ficut fme pravitate provide fa6la eft, et ab utraque parte fponte recepta et

ha6lenus obfervata, autoritate apoftoHca confirmamus, et prefentis fcripti

patrocinio communimus. NuHi ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam noftre confirmationis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem omnipotentis Dei, et

beatorum Petri et PauH apoftolorum ejus, fe noverit incurfurinn. Datum

Lateran. ii Idus Maii, pontificatus noftri anno decimo.

Hec eft copia Htterarum fuper libertatibus domus de Paft^elet.

WILELMUS ET ALANUS permiffione divina Glafgueiffis et Ergadienfis

epifcopi, omnibus Chrifti fideHbus ad quorum notitiam prefens fcriptum

pervenerit, fakitem in Domino fempitei'nam. Sciatis quod taHs eft tcnor
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litteranun quondam Walteri filii Alani, et quondam Humbaldi prioris de

Wenloc et conventus fui, fuper libertatibus et immunitatibus domus de

Paffelet, cum confirmationibus bone memorie Stephani abbatis Cluniacenfis

et domini Innocentii pape tertii. In cujus rei teltimonivun prefenti

fcripto figilla noftra appoliiimus.

Carta Walteri filii Alani, fundatoris, de diverfis terris et ecclefiis collatis,

tam citra moram quam idtra.

WALTERUS filius Alani, dapifer Regis Scotie, univerfis fan6le matris

ecclefie filiis falutes tam prefentibus quam futuris. Sciatis me dediSe

et conceffilTe et hac carta mea confirmaffe Deo et Sancte Marie et ecclefie

San6li Jacobi et San6li Mirini et Sandle Myldburge de Paffelet et Priori

ejufdem loci et monacbis ibidem Deo fervientibus fecundum ordinem CIu-

niacenfem, pro anima Henrici regis Anglie, et pro anima David regis

et regis Macolmi et comitis Henrici et antecefforum meoruni defundlo-

rum, et pro falute domini mei Wilelmi regis et David fratris ejus, et

mei et uxoris niee et heredum meorum, in perpetuam elemofinam, et ab

omni fervitio temporali liberam et quietam, ecclefiam de Ennyrwic cum
omnibus pertinentiis fuis ; Et molendinum de Ennyrwic totuni pre-

ter unam marcam argenti quam dedi in eo Radulfo de Kent ; Et eccle-

fiam de Ledgerdwode cum omnibus pertinentiis fuis ; Et unam carruca-

tam terre in Haftendene quam tenuit Walterus capellanus per eafdem

divifas per quas eam tenuit ; Et ecclefiam de Katkert cuni omnibus per-

tinentiis fuis ; Et omnes ecclefias de Stragrif cum omnibus pertinentiis

fuis, excepta ecclefia de Inchinan ; Et illam carrucatam terre, qu^m Grim-

ketel tenuit per eafdem divifas per quas eam tenuit ; Et le Drep cym omni-

bus pertinentiis fuis in terris et in aquis per eafdem divifas quibus Wilel-